Indicação  n.°   136/2011

Senhor Presidente:

Indico ao Senhor Prefeito, de acordo com o Regimento

Interno dessa egrégia Casa de Leis, que em contato com a Presidência da

EMDAEP – Empresa de Desenvolvimento, Água, Esgoto e Pavimentação,

estude a possibilidade de pavimentar a Rua Graciliano Ramos, localizada no

Jardim Brasilândia.

Nossa solicitação visa atender reivindicação dos moradores

daquela via que estão ansiosos pelo beneficio.

Sala das Sessões “DR. JOÃO HOLMES LINS”.

Dracena, 13 de junho de 2011.

Rodrigo Castilho Soares

= Vereador – DEM =

CÂMARA MUNICIPAL

Encaminha-se ao Sr. Prefeito

Dracena, 13/06/2011

_________________________

               Presidente